
2023-2025 YILI GESAM MESLEK BİRLİĞİ 
FAALİYETLERİ ve ÇALIŞMA RAPORU 

(18. Genel Kurul) 
 
Çok değerli üyelerimiz, T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif hakları 
Genel Müdürlüğünün değerli temsilcisi, Divanın değerli başkanı ve 
üyeleri. 
  
27 Ekim 2025 Pazartesi günü an itibarıyla meslek birliğimizin 18. Olağan 
Genel Kurulunu açmış bulunuyoruz.  Bu güzel  ve özel  günde Ankara 
dışından gelen değerli il temsilcilerimiz ve üyelerimiz hepiniz hoş 
geldiniz. 
 
GESAM Meslek Birliği üyesi sanatçılar olarak  Türkiye Cumhuriyeti 
Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri ERSOY ve her zaman 
olur ve destekleriyle yanımızda varlığını hissettiğimiz Telif Hakları Genel 
Müdürümüz Sayın Erkin YILMAZ ve değerli ekibine  teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.   
 
6 Eylül 1986'da 5846 sayılı kanun çerçevesinde  Bakanlar Kurulu Kararı 
ile kurulan ve sonrası resmi gazetede yayınlanarak faaliyete geçen 
GESAM Meslek Birliği olarak kuruluşumuzun 39. yılında ülkemizde 
alanında ilk ve tek  olmanın sorumluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. 
 
Siz değerli üyelerimizin bugün karşısında 18. olağan Genel Kurul 
Toplantısını yapmak üzere  hazır bulunuyoruz. 
 
Ankara'daki merkezimiz Adana ve Antalya'daki şubelerimiz ülke 
genelinde bir çok ildeki temsilciliklerimiz ile güzel sanatlar, telif hakları 
ve Yurtiçi yurt dışı kültür ve sanata dair çalışmalarımızla geniş kapsamlı 
ve önemli bir Kamu hizmeti vermekteyiz. 
 
Bunun idraki ve sorumlulukları çerçevesinde 17. olağan Genel Kurul 
toplantısını yaptığımız 7 Ekim 2023’ten  bu güne kadar 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalar ve faaliyetleri şöyle özetleyebiliriz 
 
1- Üyelerimizin başta telif hakları olmak üzere bilgi edinmek istedikleri 
konularda; GESAM  merkezine gelenlerin dışında mail telefon gibi 
iletişim araçları ile bilgilendirmeler yapılmış, yapılmaya da devam 
etmektedir. 
 
2-  Telif hakları başta olmak üzere ülke gündeminde yer alan güncel 
Aktüel ve Kültürel konularda GESAM meslek birliğimiz merkezinde 



“Cumartesi Etkinlikleri” düzenlenmiş,  düzenlenmeye de devam edecektir. 
 
3-   Mütemadiyen Ankara/Altındağ  Belediyesine ait Hamamönü Kabakçı 
Konağında “Sanatsal Sohbetler, Söyleşiler” tertip edilmiş, edilmeye de 
devam edecektir. 
 
4- Değişen ve gelişen Dünyanın şartları ve teknolojik gelişmeler ışığında, 
gerek Kültür ve  Turizm bakanlığımız birimleri ve gerekse Diğer resmi 
kurumlar ile sağlıklı iletişim kurmak maksadıyla MEBSİS ve KEP 
uygulamaları yeniden aktif edilmiş güncellenmiştir 
 
5-28-31  Ekim  2024 tarihinde Gesam’ın kendi öz kaynakları ve etkinliğe 
katılımda bulunan sanatçılarımızın desteği ile Bosna - Hersek’te 
“GESAM  Uluslararası Bosna - Hersek  TÜRK Sanatçıları Sergisi” 
düzenlenmiştir. Bir kısım sanatçılarımız fiziki olarak sergiye katılmış ve 
temsilde bulunmuştur. 
 
6- Bakanlığımız ve  Telif Hakları Genel Müdürlüğümüzün olur ve 
destekleriyle “Yeni Türkiye Yüzyılı Esere ve Emeğe Saygı ve Prestij 
Kataloğu” projesi  gerçekleştirilmiştir. Bu projeyle telif hakları ve fikri 
mülkiyet bilincinin üniversitelerde öğrenim gören genç sanatçı ve sanat 
eğitimcileri nezdinde, sanat yoluyla farkındalık ve bilinç oluşturulması 
adına çok başarılı bir faaliyet gerçekleştirilmiştir. 
 
7- GESAM'ın 39. kuruluş yılı münasebeti ile merkezimiz Birlik 
salonunda günün anlam ve önemine dair bir toplantı düzenlenmiş, 
yönetim kurulu başkanı Prof Dr İsa Eliri tarafından birliğin faaliyete 
geçtiği günden bugüne dair süreç ile alakalı bir söyleşide bulunulmuştur. 
 
8- Asli görevlerimiz ve misyonumuz olan konu ve hususlarda Valilikler, 
Mahkemeler, Üniversiteler, Bakanlıklar ve ilgili kamu kurum ve 
kuruluşlarından gelen yazışmalara zamanında görüşler ve cevaplar 
verilmiştir. 
 
9- Bakanlığımızın talepleri üzerine sanatçı üyelerimizin eserlerinden 
oluşan REPERTUAR çalışmalarının güncel ve ivedilikle meslek 
birliğimize ulaştırılması hususunda siz değerli üyelerimize duyurularda 
bulunulmuştur. 
 
10- Ülkemizin aktif olarak üretimde bulunan değerli sanatçılarını da  
örgütlü bir sanatsal yapı içerisine almak, temsil etmek ve haklarını 
korumak maksatlı  meslek birliğimizin üyesi olmaları hususunda geniş 



çaplı çalışmalar yürütülmüştür.  
 
11- Cumhurbaşkanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve tüm kamu 
teşekküllerinden gelen ve üyelerimizi ilgilendiren konu ve hususlarda 
üyelerimiz bilgilendirilmiştir. 
 
12- Fikri ve Sınai haklar  mahkemelerinden gelen telif davaları ile alakalı 
talepte bulunulan hususlarda  alan uzmanları üyelerimiz tarafından 
oluşturulan kurullarda görüşler alınmış ve sonuçlar resmi yazılar ile  ilgili 
yerlere bildirilmiştir. 
 
13- Gesam’ın yeni dönem faaliyetlerini daha profesyonel ve etkili bir 
şekilde üyelere ve kamu oyuna iletmek maksadıyla medya, dijital 
platform ve  Web sayfasında yenilik ve güncellemeler yapmak amacıyla 
GOBİG Medya Basın Yayın Limited Şirketi ile bir Protokol yapılmıştır. 
 
14-Her ay düzenli olarak üyelerimizi bilgilendirmek ve üyelerimizle 
iletişimimizi güncel tutmak adına “Gesam Bilgilendirme Yazıları” 
hazırlanmış ve üyelerimize iletilmiştir. 
 
15- Gesam’ın gerek kuruluş aşamasında ve gerekse o günden bu zamana  
değin her zaman ve her kademesinde büyük bir özveri ile sorumluluklar 
ve görevler alan GESAM’ı  sürekli bir üst platforma taşımayı amaç 
edinmiş, önceki dönem yönetim kurulu başkanı değerli sanat ve bilim 
insanı  Prof. Dr Osman ALTINTAŞ'ın gerek yoğun çalışmaları ve 
gerekse sağlık sorunları sebebiyle 2024’ün  8. ayında yönetim kurulu 
başkanlığından ayrılması sebebiyle  o tarihte yapılan yönetim kurulunda  
alınan karar ile başkan vekili Prof Dr isa ELİRİ Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak oy birliği ile seçilmiş  ve yetkilendirilmiştir. 
 
16- Yönetim kurulundaki bu değişim hemen ardından birliğimizin uzun 
yıllar tek çalışanı olarak görev yapan Necla Cangül  emeklilik talebinde 
bulunmuş dilekç vererek yasal süreci başlatmıştır. 
 
17- Meslek Birliğimiz kurulları eski çalışanının haklı talebi üzerine 
emekli kıdem tazminatı ödeyecek  mali  yapıya haiz olup olmadığı 
yönünde bir çalışma başlatmıştır. meslek Birliğimizin hesaplarında ve 
kasasında bunu karşılayacak bir kaynak olmaması sebebiyle Bakanlık ve 
ilgili birimlerle görüşülüp çözüm arayışlarında bulunulmuştur. 
 
18- Bakanlığımızın meslek birlikleri çalışanlarının emekli tazminatlarının 
ödenmesi hususunda herhangi bir tasarruflarının  olmadığını, bu yönde 
bir  ödeme yapamayacağı yönünde bildirimde bulunması üzerine 



Birliğimiz zorunlu kurul başkanlıklarına yazılar yazılmış, kurullar bu 
konuyla alakalı bilgilendirilmiş ve çözüm  önerilerinde  bulunmaları 
istenmiştir.  
 
19- Necla Cangül konuyla alakalı görüşme ve uzlaşma  taleplerimize 
yanıt vermeyerek konuyu adli mercilere yani mahkemeye intikal ettirmiş 
ica yoluyla tahsil etmek üzere dava açmıştır. 
 
20- Yönetim kurulumuz ve diğer kurullarımız konuyu değerlendirmiş ve 
Necla Cangül'ün avukatı ile çözüm üretmek amacıyla çok defalar  
görüşmeler yapmıştır. 
 
21- Yönetim Kurulumuz ve diğer kurullarımızın çözüm önerilerini kabul 
etmeyen Necla Cangül avukatı aracılığıyla Meslek Birliğimizin tüm 
hesaplarına ihtiyadi tedbir bloke koydurmuş ve  halen Birliğimizin 
merkezi olarak kullandığımız taşınmazına icra yoluyla satış kararı 
aldırarak işlem başlatmıştır. 
 
22- Kurullardan alınan görüşler çerçevesinde GESAM’ı daha fazla zarara 
uğratmamak amacıyla aidatlardan elde edilen gelirler, bağış eser satışları 
ve en nihayetinde çaresiz kalınması durumunda taşınmazın satışı 
noktasında çözüm önerileri üzerinde durulmuştur.  Ancak icra yoluyla 
taşınmazın üzerine ve banka hesaplarına bloke konulduğu için bu hususta 
bir tasarrufta bulunma selahiyetimiz de ortadan kalkmıştır. 
 
23- Meslek Birliğimizin faaliyetlerini yürüttüğü tek gayrimenkulun icara 
yoluyla satışının yapılması olasılığına karşın  Kültür ve Turizm 
Bakanlığımızdan ve Ankara Büyük Şehir Belediye Başkanlığından 
faaliyetlerimizi yürütebileceğimiz yer tahsisinde bulunmaları için 
taleplerde bulunulmuştur. 
 
24- Bu süreçte hukuki sürecin takibi  ve birliğimizin menfatleri 
noktasında gerekli yasal girişimlerde bulunmak ve süreci Gesam’ın  en az 
zararla atlatmasını sağlamak amacıyla Birliğimizin ekonomik durumuda 
göz önünde bulundurularak Avukat İbrahim Altuğ Eliri’ye noterden genel 
vekalet ve yetki verilmiştir. Süreç devam etmekte ve hassasiyetle takip 
edilmektedir. 
 
24-Ayrıca mahkemenin verdiği karar ile icra yoluyla satışı noktasında iki 
kez  değerleme yapılmış yapılan değerlemeler birliğimiz tarafından 
değerinin az gösterilmesinden ve bu süreçte davanın uzaması noktasında 
bir alternatif çözüm bulunur düşüncesi ile avukatımız tarafından 



mahkemeye hukuki itirazlarımız olmuştur 
 
25-Ayrıca mahkemeye sunmak ve icra yoluyla satışın durdurulması 
hususunda Bakandığımızdan ve Telif Hakları Genel Müdürlüğünden, 
meslek birliğimizin kamuya hizmet veren bir kuruluş bir teşekkül 
olduğuna dair  yazı alınmış ve mahkemeye sunulmuştur. 
 
26-Yeni dönemde bakanlığa gerek kültürel faaliyetler açısından ve 
gerekse mali destek sağlanması açısından 2 önemli proje sunulmuş ve 
Bakanlığımızın olur ve destekleri alınmıştır.  
Projelerin ilki; 
a) “Küresel Isınma ve İklim Değişikliği Konulu Ulusal Fotoğraf 
Yarışması” İkincisi; 
b) “Lisanslama ve Sanatçıların Eserlerinin Yeniden Satışından  Pay 
Alması Hususunda  Üyelerimizin ve Tüm Üreten Sanatçıları 
Kapsayacak  Bilinçlendirme ve Farkındalık Toplantıları”  projesi. 
 
27-Necla Cangül'ün emekliye ayrılması sonrasında birliğimizde yapılan 
detaylı çalışmada Birlik faaliyetlerinin ve idari sorumlulukların sağlıkla 
yürütülmediği noktasında bazı aksaklıklara vakıf olunmuş Bakanlığın 
uyarı ve ihtarları  çerçevesinde teknik ve detaylı çalışmalar yapılarak 
uyarımda bulunulan hususlar tamamlanmış, düzenlenmiş, noksanlıklar 
giderilmiş Bakanlığa bilgi verilmiş ve resmi yazı ile  iletilmiştir. 
 
28-Lisanslama çalışmalarıyla alakalı olarak Fikri Sınai Mahkemeleri, 
Telif Hakları Genel Müdürlüğü uzmanları, Hukukçular, Fisaum ve sektör 
temsilcileriyle konuya dair altyapı çalışmalarıyla alakalı görüşmeler 
yapılmıştır.  
 
29-Telif ve Fikri Mülkiyet hakları konusunda Ülkemizi ve Bakanlığımızı 
ulusal ve uluslararası arenada otorite yapabilecek, sanatçılarımızı ve 
eserlerini dijital çağ ve yeni dünya düzenine hazırlayacak; sahtecilik, 
izinsiz kullanım, hak ihlallerinin önüne geçecek ve eserin takibinin 
kolaylıkla yapılabileceği son derece önemli bir proje olan “Dijital Sanat 
Kimliği, Sahipliği ve Doğrulama Sistemi” projesi 6 ay süren sistemli 
bir çalışma neticesinde SODEC TECNOLOGİES firmasına 
hazırlattırılmış, Güzel Sanatlar  ve Telif Hakları Genel Müdürlüğü 
yetkilileri ve teknik heyetinde hazır bulunduğu  telif hakları genel 
müdürlüğünün toplantı salonunda proje hakkında detaylı ve teknik bir 
brifing verilmiştir. Projenin olurları hakkında bakanlıktan dönüşler 
beklenmektedir. 
 



Tüm bu faaliyet ve çalışmaları Meslek Birliğimiz  ekonomik ve personel 
yetersizlikler içerisinde gerçekleştirmiştir. Bu hususta üstün özveri ile 
yardımlarını esirgemeyen ve gece gündüz mesai içi ve dışı çalışarak 
destek veren yol arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum. 
Yeni dönemde Bakanlığımızın ve siz değerli sanatçı üyelerimizin destek 
ve olurlarıyla ülkemizin ihtiyaç duyduğu Kültür, Sanat, Telif ve Fikri 
Mülkiyet Hakları konularında çok daha değerli ve güzel işleri 
gerçekleştireceğimize ve yenilik ve güzelliklerin altına hep birlikte 
imzalar atacağımıza inancımız tamdır. 
 
Tüm Kurllarımız adına saygılarımı sunuyorum.  
 
GESAM Kurulları Adına Başkan Prof. Dr. İsa ELİRİ 


